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ПРИКАЗ 

07.06.2024 №  922 ЛСТ (колледж) 

Челябинск 

 

Об утверждении сроков ликвидации 

академической задолженности  

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», пунктом 6 Положения «О текущем контроле успеваемости и 

промежуточной аттестации обучающихся по образовательным программам среднего 

профессионального образования» СМК П 29-2017, с целью ликвидации академической 

задолженности обучающихся выпускных курсов по программам среднего профессионального 

образования за весенний семестр 2023/24 учебного года 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Обучающимся выпускных курсов по программам среднего профессионального 

образования, имеющим академическую задолженность за весенний семестр 2023/24 учебного 

года, установить срок первой повторной промежуточной аттестации и второй повторной 

промежуточной аттестации, в соответствии с графиком ликвидации академической 

задолженности за весенний семестр 2023/24 учебного года, приложение 1 к настоящему 

приказу. 

2. Для проведения второй повторной промежуточной аттестации назначить 

аттестационную комиссию, приложение 1 к настоящему приказу. 

3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора медицинского 

колледжа по учебной работе Меньшикову Е.С. 

4. Директору медицинского колледжа Семеновой В.Е. довести до сведения 

обучающихся настоящий приказ путем размещения его на информационном стенде и в 

соответствующем разделе сайта ФГБОУ ВО ЮУГМУ Минздрава России. 

 

 





Приложение 1 

к приказу  

от 07.06.2024 № 922 ЛСТ (колледж) 

 

График ликвидации академической задолженности за весенний семестр 2023/24 учебного года 

 

Форма 

промежуточ-

ной 

аттестации 

Название 

дисциплины, МДК, 

практики, ПМ 

Групп

а 

Первая 

повторная 

промежуточ

ная 

аттестация 

Вторая 

повторная 

промежуточ

ная  

аттестация 

Аттестационная комиссия для проведения второй 

повторной промежуточной аттестации 

   
  

33.02.01 Фармация 2 курс 

Дифференциро

-ванный зачет 

Иностранный язык в 

профессиональной 

деятельности 

211 
11.06.2024 

14:00 

14.06.2024 

14:00 

Зам. директора по учебной работе Меньшикова Е.С., 

Зав. отделением Баскакова Т.И.  

Преподаватель: Лукина Л.А. 

Экзамен 
Контроль качества 

лекарственных средств 
211 

11.06.2024 

14:00 

14.06.2024 

14:00 

Зам. директора по учебной работе Меньшикова Е.С., 

Зав. отделением Баскакова Т.И.   

Преподаватели: Ножкина Н.Н., кфн 

Экзамен 

квалифика-

ционный 

ПМ.02 Изготовление 

лекарственных 

препаратов в условиях 

аптечных организаций 

и ветеринарных 

аптечных организаций 

211 
13.06.2024 

14:00 

17.06.2024 

14:00 

Представитель работодателя:  
Юсупова Р.В., заведующая аптекой «Живика»  

Члены комиссии: 

Зам. директора по учебной работе Меньшикова Е.С., 

Зав. отделением Баскакова Т.И.   

Фокина И.Н., Ножкина Н.Н., кфн 

 

 


